

SHELTERBYG ApS
Teglværksvej 3, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 59 34 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHELTERBYG ApS Teglværksvej 3, Feldborg 7540 Haderup
	Telefon: 40145980
	CVR-nr.: 31 59 34 25
	Stiftet: 2. juli 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dann Handberg Madsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Feldborg Savværk & Pallefabrik A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere sheltere, bålhytter og lignende produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.398.725 kr. mod 3.847.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752.987 kr. mod 2.143.116 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	1/10 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	3.398.725	3.847.778
1 Personaleomkostninger	-2.237.356	-1.032.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.984	-7.925
Driftsresultat	1.016.385	2.807.663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.423	-47.217
Resultat før skat	971.962	2.760.446
Skat af årets resultat	-218.975	-617.330
Årets resultat	752.987	2.143.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	143.116
Disponeret fra overført resultat	-197.013	0
Disponeret i alt	752.987	2.143.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	620.589	290.573
Materielle anlægsaktiver i alt	620.589	290.573
Anlægsaktiver i alt	620.589	290.573
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	721.817	1.038.384
Varebeholdninger i alt	721.817	1.038.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.531	1.507.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.402	1.125.466
Tilgodehavender i alt	1.379.933	2.633.091
Likvide beholdninger	1.805.130	7.172
Omsætningsaktiver i alt	3.906.880	3.678.647
Aktiver i alt	4.527.469	3.969.220

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	37.271	234.284
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.112.271</u>	<u>2.359.284</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.364	837
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.364</u>	<u>837</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	327.468	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.468</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	59.254	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	39.532
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	345.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.163	397.547
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.429.709	88.040
	Selskabsskat	217.448	367.486
	Anden gæld	820.792	716.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.085.366</u>	<u>1.609.099</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.412.834</u>	<u>1.609.099</u>
	Passiver i alt	<u>4.527.469</u>	<u>3.969.220</u>
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	91.168	2.800.000	3.016.168
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.116	2.000.000	2.143.116
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	234.284	2.000.000	2.359.284
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.013	950.000	752.987
	125.000	37.271	950.000	1.112.271

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	1/10 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.974.487	915.853
Pensioner	233.318	107.894
Andre omkostninger til social sikring	29.551	8.443
	2.237.356	1.032.190
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.423	47.217
	44.423	47.217
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	682.535	419.355
Tilgang i årets løb	475.000	263.180
Kostpris 31. december 2024	1.157.535	682.535
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-391.962	-384.037
Årets afskrivninger	-144.984	-7.925
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-536.946	-391.962
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	620.589	290.573
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	386.722	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-59.254	0
	327.468	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet krydskaution for gæld til pengeinstitut på i alt 26.987 t.kr. mellem de tilknyttede selskaber Haderup Skovservice A/S, Feldborg Savværk og Pallefabrik A/S, Tim Træindustri A/S og Handberg Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20155736, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Handberg Holding ApS, Teglværksvej 17, Feldborg, 7540 Haderup.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dann Handberg Madsen

Navn returneret af MitId: Dann Handberg Madsen
Direktør
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
IP-adresse: 86.52.117.137:23333
Dato for underskrift: 20-03-2025 09:02:44 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:1409
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 20-03-2025 09:14:56 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Dann Handberg Madsen

Navn returneret af MitId: Dann Handberg Madsen
Dirigent
ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d
IP-adresse: 86.52.117.137:49121
Dato for underskrift: 20-03-2025 09:30:56 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 593f22TQRqn252424855